
nnĚsrsxÝ _v l vuŘAD I reDOn

oDBoR ŽlvorruíHo PRosTŘeoí
tel.: +420 384342 177,datová schránka: 4cbbvj4
e-mail : petra jandova@mesto-trebon.cz

Spis zn.: METR_S 11al2o22
Ze dne: 15,12,2021
Naše č. j,: METR 82012022 JaPe
Vyřizuje: lng, Petra Jandová

Datum: 13,01,2022

Palackého nám.46/ll
379 01 Třeboň

Česká republika

lč.. 00247618
DlČ: czo0247ó18
www.mesto-trebon.cz

ozNÁMENí
o zahájení společného územního a stavebního iízeni

(upuštění od ústního jednání a místního šetření)
Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, jako správní úřad příslušný podle ustanovení § 61
zákona č,128|2OOO Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a jako věcně příslušný vodoprávní
úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona ó,25412001 Sb.,
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vodní
zákon"), a příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 5 téhož zákona a § 94j
zákona č. 183/2006 Sb., oúzemním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle
ustanovení § 11 odst. 1 písm, b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,správní řád"), obdržel žádost o vydáni společného povoIení podle ustanovení
§ 94j stavebního zákona ke stavbě vodního díla

,,Obec Cep - úpravna vody a vodojem".

Tím bylo dle § 44 odst. '1 správního řádu zahájeno správnířízení k žádosti o vydání společného povolení
na výše uvedenou stavbu podle § 94j odst. 1 stavebního zákona a § 15 odst. 6 vodního zákona,

Žadatelem a stavebníkem je Obec Cep, lČ 476706, Cep 66, 379 01 Třeboň, v zastoupení na základě
plné moci lng. Martinem Galetou, Sweco Hydroprojekta. s., lČ26475081, Táborská 31,14016 Praha
4.

Stavba je situovaná v kraji Jihočeském, okrese Jindřichův Hradec, obci a katastrálním území Cep, na
pozemcích na parc. ó. 43115, 43119, 431l1O a 431121, umístění - souřadnice cca Y,X: 732339,
1175241; čhp 1-07-02-0340-0-00, HGR 2140 - Třeboňská pánev - jižní část, vodní útvar HVL_0610
Prostřední stoka od počátku po vzdutí rybníka Rožmberk včetně toku Spolský potok (dále jen
,,stavba").

Stručný popis stavby:
Stavba je členěna na následující stavební objekty:
SO 01 Vodojem
Nově bude vybudovaný dvoukomorový zemní vodojem jako sestava tří železobetonových podzemních
nádrží a jednoho prefabrikovaného nadzemního objektu. Podzernní nádrže budou spojeny k sobě a
dno nádží bude umístěné pod úroveň terénu. Podzemní nádrže jsou navrženy obdélníkového
pŮdorysu a budou zakryty zákrytovou železobetonovou deskou s potřebnými otvory. Nadzemní objekt
je navržen obdélníkového půdorysu se sedlovou střechou. Svah kolem vodojemu bude proveden
v pozvolném sklonu 1:1,5. Dešt'ové vody budou svedeny okapy ukončené kolenem s volným výtokem
na terén.

SO 02 Úpravna vody
Nově bude vybudovaný prefabrikovaný nadzemní objekt obdélníkového půdorysu se sedlovou
střechou, kde dno objektu je navrženo cca v úrovni terénu. Dešťové vody budou svedeny okapy
ukončené kolenem s volným výtokem na terén.

METR 820/2022 JaPe 113



SO 03 Zpevněné plochy

ň;.Til)i"". """n 
budou realizovány zpevněné ?|o"!y,_,: ::l,:",yi:,:T,1':Tl?^'I: !::x:

;. JrĚl;iřfi # 
"Jř 

*?u Ě;"" ; ;;,h;á n v'n á ue, { 9.d,ŤI 1 ! Tly*"^ }: T : : : "!:l T : H",. i .,,:"*i
T;f;J:H,1l]il";,"#il;i ffi;il;"'ili9|.-liy_lú:ig*ť.:""i:::"ť"§:lí_ť?":Ti,1j:Tj"1
: ť;:X!"rTl'#;:1iá;#ifffi;il;ň" ioi" . vyspárováním betonem. Součástíje vYbudování

- !l^ - ^Y!l-^^l l

výustního objektu ." u.-u*ou zpětnou klapkou a úprava odvodňovacího příkopu,

SO 04 Oploceni
Dojde k výměně oplocení v původní trase. vstupní brána bude stávající, opatřená nátěrem, celková

výška oplocení bude 2,0 m.

SO 05 Propojovaci potrubí

Jedná se o vnější propojovací potrubí uložené v zemi, 
"99!iŤ l".9::T::l :1"^1",';,T,::i'] T?l,"íi

fi:ffiň"i* l,JřTi""".ťu",,".řŠ Óři|;!. úp'."","u 
"."ot, :99l"l]."T^1"^?:fT:,^",:o^11l',":flííůtxi:il

Yá:;Hi:li:"":;:1ii;*;;á jíř]lř. ;;l";ot"r", yojiilu=::g, ::1?:*" 11::|;,:,ř"l"fl,1:,#:l
#:lr?i::"i"Tfiá;§:;;á* ,iyr,;J"Žře soutokové-šachty s vodním uzávěrem, která bude vodY

^říl-^nr, ^ nÁclarlnó rln rlnrloleče_
ffin.l"r",'J:'H"in1,]:'"ll;.ň,;i"oň;;"* d";J""9ň9y_"."]|9 tl,p.p:,:.::,]::}"^?: JlíŤifi
nY,.Xi:]Ů:..: ffi:,!,in1]ÍářJii'iilil ň,ň;o on"" a odvádět průsakové vody z povrchu z vrtu HV-2,

SO 06 tJprava vodárenského vrtu HV,2

JednáseoúpravuzhlavíaúpravuprostorunadzhlavímstávajícíhovodárenskéhoVrtu.Manipulační
komora bude z prefabrikovaných betonovycn sŘruii a bude opatřena železobetonovým vstupním a

.ánúurueni* póKop". a veňtilačními hlavicemi pro odvětránívrtu.

Účel stavby: úpravna vody a vodojem pro veřejnou potřebu

Projektovou pracoval Sweco Hydroprojekt a, s,, divize Morava,

lng. Marek Brno, autorizovaňý inženýr pro stavby vodního

hospodářstv 2428,v 612021,

Stavbou dotčené pozemky v k, ú, Cep:
vlasiník
Obec Cepřp.66, 379 01 Cep431l5

43119
431l10
st. 147
431l21

noviskům a námitkám nebude přihlédnuto, po

odoprávní úřad ve věci rozhodne,

účastníci řízení a na Městském úřadě Třeboň,

odboru životního p e č,222, v úředních hodinách,

n"jiep" po předch JŤ3H"fi!t§|^.1,?.,ilJlil!3
řádu. Nechá-li se
písemnou plnou moc.

poučení úěastníků řizení:
Účastník íízení může podle ustanovení § 94n o

Obec Cep, č.p. 66, 379 0'1 Cep
Obec Cep, č.p. 66, 379 01 Cep
Obec Cep, č.p. 66, 379 01 Cep
Lucie Komárková, č.p, 72,379 01 Cep

METR 820/2022 JaPe



důvody podání námitek. Podle § 94n odst.2 stavebního zákona kzávazným stanoviskům a námitkám
k věcem, o ktených bylo rozhodnuto při vydání územně plánovaci dokumentace, se nepřihlíží,

lng. Jaroslav Fliegel
vedoucí odboru životního prostředí
Městský úřad Třeboň

. Doruěí se na doručenku do vlastních rukou:
\ účastníci společného řízení dle § 27 odst. 1 správního du:

- Obec Cep, č.p.66,379 01 Cep
prostřednietvím: lng. Martin Galeta, Sweco Hydroprojekt a. s., Minská 1337t18,616 00 Brno - ds
- Lucie Komárková, č,p,72,379 01 Cep
úěastníci společného ňzení dle ustanovení § 27 odst.2 správního řádu:
- Pavel Staněk, č.p.25,379 01 Cep
Dotčené orgány - doporuěeně:
- AOPK - Správa CHKO Třeboňsko, Yaly 121, 379 01 Třeboň - ds
- Městský úřad Třeboň, odbor ÚPaSŘ, Palackého nám.46/ll, 379 01 Třeboň

Na vědomí:
- Lesy České republiky, Přemyslova 1106119,500 08 Hradec Králové - ds

METR 82012022 JaPe 3/3


